资

产

按

照

合

同

约

定

5.0

0%

14.

04

未

到

期

 是 否

富满微电子集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

份

有

限

公

司

中

国

银

河

证

券

股

份

有

限

公

司

证

券

非

保

本

理

财

1,0

00

自

有

资

金

202

4 年

10

月

16

日

202

6 年

10

月

16

日

权

益

类

资

产

按

照

合

同

约

定

12.

00%

22.

3

未

到

期

 是 否

中

国

银

河

证

券

股

份

有

限

公

司

证

券

非

保

本

理

财

1,0

00

自

有

资

金

202

4 年

10

月

22

日

202

6 年

10

月

22

日

权

益

类

资

产

按

照

合

同

约

定

15.

00%

20.

94

未

到

期

 是 否

国

信

证

券

股

份

有

限

公

司

证

券

非

保

本

理

财

6,0

00

自

有

资

金

202

4 年

10

月

18

日

202

5 年

12

月

31

日

债

权

类

资

产

按

照

合

同

约

定

3.5

0%

25.

77

未

到

期

 是 否

合计
10,

500
-- -- -- -- -- -- 0

103

.73
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

富满微电子集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

富满微电子集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

704,807 0.32%   -116,942 -116,942 587,865 0.27%

1、国

家持股
0   0

2、国

有法人持

股

0   0

3、其

他内资持

股

704,807 0.32%   -116,942 -116,942 587,865 0.27%

其

中：境内

法人持股

0   0

境内

自然人持

股

704,807 0.32%   -116,942 -116,942 587,865 0.27%

4、外

资持股
0   0

其

中：境外

法人持股

0   0

境外

自然人持

股

0   0

二、无限

售条件股

份

217,019,

666
99.68%   116,942 116,942

217,136,

608
99.73%

1、人

民币普通

股

217,019,

666
99.68%   116,942 116,942

217,136,

608
99.73%

2、境

内上市的

外资股

0   0

3、境

外上市的

外资股

0   0

4、其

富满微电子集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

他

三、股份

总数

217,724,

473
100.00%

217,724,

473
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

奚国平 81,388   81,388 高管锁定股
执行董监高限

售规定

徐浙 8,207   8,207 高管锁定股
执行董监高限

售规定

王秋娟 27,049   27,049 高管锁定股
执行董监高限

售规定

罗琼 399,506   399,506 高管锁定股